
Uchwała Nr 2/2024 

Powiatowej Komisji Wyborczej w Nidzicy 

z dnia 27 lutego 2024 r.

w sprawie określenia składu, siedziby i pełnionych dyżurów Powiatowej Komisji Wyborczej 

w Nidzicy

Na podstawie § 3 ust. 2 pkt 4 regulaminu terytorialnych komisji wyborczych stanowiącego 
załącznik nr 1 do Uchwały Nr 43/2024 Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 7 lutego 2024 r. w sprawie 
regulaminów terytorialnych i obwodowych komisji wyborczych powołanych do przeprowadzenia 
wyborów do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m. st. Warszawy 
oraz wyborów wójtów, burmistrzów i prezydentów miast

uchwala się, co następuje:

§1
Ustala się skład, siedzibę i harmonogram dyżurów dla przyjmowania zgłoszeń list kandydatów na 
radnych Powiatu Nidzickiego zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.

§2
Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Starostwa 
Powiatowego w Nidzicy oraz w Biuletynie Informacji Publicznej www.bip.powiatnidzicki.pl

§3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca
Powiatowej Komisji Wyborczej

Małgorzataaajrka



Załącznik do uchwały Nr 2/2024 

Powiatowej Komisji Wyborczej w Nidzicy 

z dnia 27 lutego 2024 r.

1. Skład Powiatowej Komisji Wyborczej w Nidzicy.
Przewodnicząca - Małgorzata Jarka
Zastępca Przewodniczącej - Zygmunt Szatkowski
Członkowie:
1) Bogumiła Krystyna Ciołek,
2) Danuta Irena Czerwonka,
3) Beata Anna Golba,
4) Jolanta Gródecka,
5) Sławomir Stanisław Kozłowski,
6) Anna Maria Nowak,
7) Alicja Rutka -Fijałkowska,
8) Monika Kinga Sarbiewska,
9) Marian Smolnik,
10) Katarzyna Anna Ulatowska.

2. Siedziba Powiatowej Komisji Wyborczej w Nidzicy:
budynek Starostwa Powiatowego w Nidzicy, ul. Traugutta 23,13-100 Nidzica, sala nr 23.

3. Harmonogram dyżurów członków Powiatowej Komisji Wyborczej w Nidzicy.

Termin Godziny pełnienia dyżurów

28 luty 2024 r. od 15— do 17—

29 luty 2024 r. od 15— do 17—

1 marca 2024 r. od 15— do 17—

2 marca 2024 r. od 12— do 14—

4 marca 2024 r. od 13—do 16—

Przewodnicząca 
Powiatowej Komisji Wyborczej 

w Nidźic

Małgorzata Jarka


